ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

18 декабря 2025 г.  № 38/188

пгт. Пышма

О внесении изменений статью 5 Регламента Пышминской районной
территориальной избирательной комиссии

В соответствии с постановлениями Избирательной комиссии

Свердловской области от 02 октября 2025 года №24/162 «О численном

составе территориальных избирательных комиссий, формируемых в

Свердловской области на очередной срок полномочий», от 11 декабря 2025

года № 28/192 «О формировании Пышминской районной территориальной

избирательной комиссии», в целях упорядочения деятельности Пышминской

районной территориальной избирательной комиссии, Пышминская районная

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Статью 5 Регламента Пышминской районной территориальной

избирательной комиссии, утвержденного решением Пышминской районной

территориальной избирательной комиссии от 18 сентября 2024 года № 13/52,

с изменениями, внесенными решением Пышминской районной

территориальной избирательной комиссии от 22 января 2025 года

№ 01/02, изложить в следующей редакции:

«Статья 5. Территориальная комиссия состоит из 8 (восьми) членов с

правом решающего голоса, которые назначаются Избирательной комиссией

Свердловской области в соответствии со статьей 26 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21 Избирательного

кодекса Свердловской области.».

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, разместить на странице Пышминской районной

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий

Свердловской области».

3 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии С.И. Леонтьеву.

Председатель
Пышминской районной территориальной

избирательной комиссии

С.И. Леонтьева

Секретарь заседания

Пышминской районной территориальной
избирательной комиссии

Н.М. Лопарева